АДМИНИСТРАЦИЯ  БУРАШЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

01.10.2025                                                                                                         №16
д.Бураши

О начале отопительного сезона

2025-2026 годах в Бурашевском сельском поселении
     На основании распоряжения Администрации Кильмезского района № 195 от 29.09.2025   в целях приведения в соответствие температуры воздуха в бюджетных учреждениях требованиям СанПиНа:
           1.Начать отопительный сезон в Бурашевском сельском поселении
              с 01 октября  2025 года.

          2. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

 Глава  Бурашевского сельского поселения                          Л.С.Маслова